
Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
24.03.2025

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Stridsberg, Sara, Antarktida lásky / Sara Stridsbergová ; přeložila Romana
Švachová

9788074739538 Dospělé oddělení B-Beletrie

Manáková, Mirka, Arabská růže / Mirka Manáková ; ze slovenského originálu
Arabská ruža přeložil Libor Hlaváček

9788020620361 Dospělé oddělení B-Beletrie

Sobotka, Richard, Beskydští zbojníci, lapkové a loupežníci / Richard Sobotka 9788074334245 Region B-Beletrie
Silver, Elsie Bezchybně / Elsie Silver ; přeložila Zuzana Řeháková 9788024955247 Dospělé oddělení B-Beletrie
Silver, Elsie Bezcitně / Elsie Silver ; přeložila Zuzana Řeháková 9788024956589 Dospělé oddělení B-Beletrie
Caras, Michael Bitcoinové peníze : jak v městečku Bitville objevili dobré

peníze / napsal Michael Caras ; ilustrovala Marina
Yakubivska ; z anglického originálu Bitcoin money přeložili
Martin Halamíček a Anna Šmiřáková

9788090797536 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Kaneshiro,
Muneyuki,

Blue Lock. 2 / scénář: Munejuki Kaneširo ; kresba: Júsuke
Nomura ; překlad: Anna Křivánková

9788076795518 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kaneshiro,
Muneyuki,

Blue Lock. 3 / scénář: Munejuki Kaneširo ; kresba: Júsuke
Nomura ; překlad Anna Křivánková

9788076796041 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kaneshiro,
Muneyuki,

Blue Lock. 4 / scénář: Munejuki Kaneširo ; kresba: Júsuke
Nomura ; překlad: Anna Křivánková

9788076796669 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kaneshiro,
Muneyuki,

Blue Lock. 5 / scénář: Munejuki Kaneširo ; kresba: Júsuke
Nomura ; překlad z japonštiny: Anna Křivánková

9788076797130 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kaneshiro,
Muneyuki,

Blue lock. 1 / scénář: Munejuki Kaneširo ; kresba: Júsuke
Nomura ; překlad: Anna Křivánková

9788076795105 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

González, Veronika, Blízcí / Veronika González 9788026727873 Dospělé oddělení B-Beletrie
Stevens, Robin, Byl jednou jeden zločin / Robin Stevensová ; z anglického

originálu přeložila Kateřina Voborská
9788025371336 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Villon, François, Básně / François Villon ; přeložil Otokar Fischer 9788027723010 Dospělé oddělení B-Beletrie
Palacio, R. J. Bílé ptáče / R.J. Palaciová ; přeložila Renata Greplová 9788024290348 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Love, Ben Cesty divočinou : Skandinávie: Norsko, Švédsko, Dánsko a

Island. Plavání, táboření, kanoistika a putování v ryzí přírodě /
Ben Love ; z anglického originálu... přeložila Jana Kalousová

9788077000482 Dospělé oddělení N-Naučná

Firman, Sam Cesty divočinou : Řecko. Mořské jeskyně, skryté pláže, tiché
soutěsky a jiné divy / Sam Firman, Nick Hooton ; z anglického
originálu... přeložili Petr Florian a Lenka Hendrychová

9788077000475 Dospělé oddělení N-Naučná

Atkinson, Kate, Chrámy veselí / Kate Atkinsonová ; přeložila Veronika
Volhejnová

9788025745977 Dospělé oddělení B-Beletrie

Archer, Jeffrey, Cliftonova kronika . Výjimečný člověk / Jeffrey Archer ;
přeložil Dalibor Míček

9788075887313 Dospělé oddělení B-Beletrie

Eriksen, Thomas
Hylland,

Co je antropologie? / Thomas Hylland Eriksen ; z anglického
originálu What is antropology? ... přeložili Marek Jakoubek a
Lenka J. Budilová

9788076752252 Dospělé oddělení N-Naučná

Cílek, Roman, Dno vyschlé studny / Roman Cílek 9788024391816 Dospělé oddělení B-Beletrie
Jarošová, Bohdana Dobrodružná geometrie. Koule / napsala Bohdana Jarošová ;

ilustroval Martin Hanschild
9788000073750 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Swain, Heidi Dovolená podle předlohy / Heidi Swainová ; přeložila Klára
Kolinská

9788024748979 Dospělé oddělení B-Beletrie

Macomber, Debbie, Duch Vánoc / Debbie Macomberová ; překlad Václav
Procházka

9788075464354 Dospělé oddělení B-Beletrie

Michl, Jan, Dvojitý šach : případ zmizelého generála / Jan Michl 9788027904709 Dospělé oddělení B-Beletrie
Gombár, Eduard, Dějiny Sýrie / Eduard Gombár, Petr Charvát, Lukáš Pecha 9788074228568 Dospělé oddělení N-Naučná
Kutišová, Simona, Fantom z internetu / Simona Kutišová ; ze slovenského

originálu Fantóm z internetu přeložil Jiří Pánek
9788020619969 Dospělé oddělení B-Beletrie

Davis, Jim, Garfield. Dort s překvapením/ Jim Davis 9788076796546 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Mayne, Andrew, Génius zločinu / Andrew Mayne ; přeložil Milan Lžička 9788028401542 Dospělé oddělení B-Beletrie
Skybäck, Frida, Havran / Frida Skybäck ; přeložila Kateřina Duchoňová 9788027721276 Dospělé oddělení B-Beletrie
Sepetys, Ruta, Hádanka z Bletchley / Ruta Sepetys, Steve Sheinkin ; přeložil

Petr Eliáš
9788074988400 Dospělé oddělení B-Beletrie

Kuťák, Jaroslav, I vrazi mají své dny / Jaroslav Kuťák 9788024392066 Dospělé oddělení B-Beletrie
Kulot, Daniela, Jaro v lese / Daniela Kulot ; přeložila Tereza Eliášová 9788000076546 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Hjorth, Vigdis, Je matka mrtvá / Vigdis Hjorth ; přeložila Barbora Grečnerová 9788025746325 Dospělé oddělení B-Beletrie
Stará, Anežka Jsi jedinečný / Anežka Stará 9788076916487 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Marcinkevičius,
Marius,

Kamínek / Marius Marcinkevičius ; ilustrovala Inga Dagilė ;
přeložila Anna Sedláčková

9788025745502 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Eidler, Petr, Kdo zabije Evu S.? / Petr Eidler 9788024391724 Dospělé oddělení B-Beletrie
Stone, Leia Králové Avalieru. Poslední dračí král / Leia Stone ; přeložila

Eva Kadlecová
9788027134564 Dospělé oddělení B-Beletrie



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Luptovec, Jakub, Kyberbezpečnost pro nepolíbené / Jakub Luptovec &
jane.comensky

9788090931701 Dospělé oddělení N-Naučná

Drápala, Daniel, Lidové tradice jako součást kulturního dědictví / Daniel
Drápala, Alena Křížová, Martina Pavlicová, Miroslav Válka

9788021099845 Dospělé oddělení N-Naučná

Erdösová, Zuzana, Listy z Mexika : osobité postřehy Češky o mexických
odlišnostech / Zuzana Erdösová

9788076338197 Dospělé oddělení B-Beletrie

Gillerová-Brezníková,
Katarína

Láska je jako vítr / Katarína Gillerová ; přeložil Adam Chromý 9788026727866 Dospělé oddělení B-Beletrie

Stráníková, Jarmila, Meluzína / Jarmila Stráníková 9788053029094 Dospělé oddělení B-Beletrie
Jorge, Lídia, Milosrdenství / Lídia Jorge ; z portugalského originálu

Misericórdia ... přeložila Marie Havlíková
9788025746592 Dospělé oddělení B-Beletrie

Oono, Kousuke Muž v domácnosti. 1 / Kósuke Óno ; překlad: Anna Cima 9788027721160 Dospělé oddělení B-Beletrie
Toman, Marek, My jsme za to nemohli! / Marek Toman ; ilustroval Tomáš

Staněk
9788000062457 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

My little pony : nejkrásnější kolekce / z anglického originálu
přeložila Klára Nettlová

9788025240892 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Davies, Benji, Méďula Šikula táborníkem / Benji Davies ; text: Ema
Potužníková

9788076772403 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Sanbe, Kei Město, kde chybím. 1 / Kei Sanbe ; překlad Jakub Stříbrný 9788025258187 Dospělé oddělení B-Beletrie
Sanbe, Kei Město, kde chybím. 2 / Kei Sanbe ; překlad Jakub Stříbrný 9788025258774 Dospělé oddělení B-Beletrie
Sanbe, Kei Město, kde chybím. 3 / Kei Sanbe ; překlad Jakub Stříbrný 9788025259207 Dospělé oddělení B-Beletrie
Sanbe, Kei Město, kde chybím. 4 / Kei Sanbe ; překlad Jakub Stříbrný 9788025259856 Dospělé oddělení B-Beletrie
Sanbe, Kei Město, kde chybím. 5 / Kei Sanbe ; překlad Jakub Stříbrný 9788025259757 Dospělé oddělení B-Beletrie
Sanbe, Kei Město, kde chybím. 6 / Kei Sanbe ; překlad Jakub Stříbrný 9788025260296 Dospělé oddělení B-Beletrie
Sanbe, Kei Město, kde chybím. 7 / Kei Sanbe ; překlad Jakub Stříbrný 9788025260326 Dospělé oddělení B-Beletrie
Schäfer, Lorena, Na dosah hvězd / Lorena Schäfer ; přeložila Taťána

Štefánková
9788027723843 Dospělé oddělení B-Beletrie

Caldwell, Christi Na vlnách lásky / Christi Caldwellová ; přeložil Pavel Musiol 9788024955926 Dospělé oddělení B-Beletrie
Ptáčková, Jindřiška, Nahořklá vůně chmelu / Jindřiška Ptáčková 9788024394671 Dospělé oddělení B-Beletrie
Bach, Tabea Nebe nad solnou zahradou / Tabea Bachová ; z německého

originálu Himmel über dem Salz Garten ... přeložila Blanka
Pscheidtová

9788024955889 Dospělé oddělení B-Beletrie

Moreland, Melanie Nebezpečná rychlost / Melanie Moreland ; z anglického
originálu Breaking the speed limit ... přeložila Zuzana
Selementová

9788026925491 Dospělé oddělení B-Beletrie

Alemagna, Beatrice, Nejvíc nejlepší! / Beatrice Alemagna ; přeložila Eva Sládková 9788027523757 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Wanatowiczová,
Krystyna,

Nezval : básník a jeho syn / Krystyna Wanatowiczová 9788090850477 Dospělé oddělení N-Naučná

Dvořáková, Petra, Návrat / Petra Dvořáková 9788027523740 Dospělé oddělení B-Beletrie
Erne, Andrea Objevujeme vesmír / text Andrea Erne ; ilustrace Peter

Nieländer ; z německého originálu Wir entdecken den
Weltraum ... přeložil Michal Kolezsar

9788000076003 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Lingas-Łoniewska,
Agnieszka,

Odsouzeni k bolesti / Agnieszka Lingas-Łoniewska ; přeložila
Markéta Páralová Tardy

9788027720262 Dospělé oddělení B-Beletrie

Oda, Eiichirō, One piece. Svazek 7., Dědek plesnivej / Eiičiró Oda ; překlad
z japonštiny: Petr Kabelka, Eliška Kabelková Vítová

9788076797314 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Češka, Stanislav, Oprávněná vražda : brněnská mordparta vyšetřuje / Stanislav
Češka

9788024392134 Dospělé oddělení B-Beletrie

Madeleine, Laura Ozvěna skandálu / Laura Madeleine ; překlad Marie
Štefanidesová

9788027910229 Dospělé oddělení B-Beletrie

Dobrovolná, Ilona Panoptikum pana Perkinse / Ilona Dobrovolná 9788027913084 Dospělé oddělení B-Beletrie
Lewis, Philippa, Pantheon : bohové a bohyně antického světa / Philippa

Lewisová ; z anglického originálu Pantheon. Gods and
Goddesses of the Greco-Roman world přeložil Stanislav
Pavlíček

9788076752207 Dospělé oddělení N-Naučná

Smoláková,
Dominika,

Pappagálie / Dominika Smoláková ; ilustroval Matěj Štancl 9788011045180 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Ross, Edward, Paříme : komiksová historie videoher / Edward Ross ; přeložil
Daniel Dolenský

9788027522569 Dospělé oddělení N-Naučná

Riordan, Rick, Percy Jackson. Hněv trojhlavé bohyně / napsal Rick Riordan ;
z anglického originálu Percy Jackson and the Olympians:
Wrath of the triple goddess přeložila ... Dana Chodilová

9788025371367 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Zlý, Vladimír, Pod haldou : kriminální příběh z Ostravska / Vladimír Zlý 9788025746554 Dospělé oddělení B-Beletrie
Trojan, Pavel, Polské přímoří : průvodce na cesty / Pavel Trojan 9788090879966 Dospělé oddělení N-Naučná
Beran, Ladislav, Posedlost zločinem / Ladislav Beran 9788024391823 Dospělé oddělení B-Beletrie
Lundberg, Sofia, Poslední umělecké dílo / Sofia Lundbergová ; přeložil

Jaroslav Bojanovský
9788024955391 Dospělé oddělení B-Beletrie



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 3 -

Svobodová, Růžena, Povídky / Růžena Svobodová ; sestavili, povídky k vydání
připravili a doprovodné texty napsali Martin Tichý a Radek
Touš

9788088183419 Dospělé oddělení B-Beletrie

Choux, Nathalie, Pozor, jedu! : objevujeme svět se zvuky / ilustrovala Nathalie
Choux

9788025637890 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kárason, Einar, Ptáci bouře / Einar Kárason ; přeložila Marta Bartošková 9788074738111 Dospělé oddělení B-Beletrie
Sakurai, Umi Pán a kocour. 1 / Umi Sakurai ; překlad: Markéta Linhart 9788027724734 Dospělé oddělení B-Beletrie
Sakurai, Umi Pán a kocour. 2 / Umi Sakurai ; překlad: Markéta Linhart 9788027724741 Dospělé oddělení B-Beletrie
Gaynor, Hazel Sejdeme se v Monaku / Hazel Gaynor & Heather Webb ;

přeložila Klára Kolinská
9788026721116 Dospělé oddělení B-Beletrie

Sex, plození, pohlaví : s několika poznámkami o genderu /
Jana Švorcová, Zuzana Štěrbová, Jacques Joseph, Jan
Havlíček, Petr Hampl, Eliška Fulínová (eds.)

9788074656385 Dospělé oddělení N-Naučná

Härmälä, Anna, Single matka / Anna Härmälä ; z anglického originálu Single
mothering ... přeložil Richard Klíčník

9788025746134 Dospělé oddělení B-Beletrie

Jansen, Lina, Slečna Stinnesová na cestě kolem světa / Lina Jansen ; z
německého originálu Fräulein Stinnes und die Reise um die
Welt ... přeložil Pavel Dufek

9788076339644 Dospělé oddělení B-Beletrie

Pacovská, Ilka Slávek a kouzelný meč / Ilka Pacovská ; ilustrovala Jitka
Petrová

9788000048246 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Scheinostová,
Alena,

Smrt a umírání v náboženských a etnických tradicích :
rozhovory : články : zkušenosti z praxe / texty a rozhovory
Alena Scheinostová

9788088455264 Dospělé oddělení N-Naučná

Houbková, Štěpánka
Běla,

Sousedé se nevraždí / Štěpánka Běla Houbková 9788027917853 Dospělé oddělení B-Beletrie

Macháčková, Lucie Statistika knihoven : příručka pro práci se statistikou ve
veřejných knihovnách / Lucie Macháčková, Eva Semrádová,
Vít Richter, Marie Šedá

9788070508213 Dospělé oddělení N-Naučná

Stará, Ester, SuperMáňa a velká psí láska / Ester Stará, Milan Starý 9788028401672 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Améziane, Amazing, Tarantino o Quentinovi / scénář a režie Amazing Ameziane ;

z francouzského originálu Quentin par Tarantino .. přeložil
Petr Himmel

9788074075155 Dospělé oddělení N-Naučná

Hazelwood, Ali Tohle není láska / Ali Hazelwood ; přeložila Jana Jašová 9788024956763 Dospělé oddělení B-Beletrie
Vernerová, Alena Transgender : otevřený rozhovor psychologa a matky trans

dítěte / Alena Vernerová, Adam Suchý
9788076894686 Dospělé oddělení N-Naučná

Arakawa, Naoshi Tvá dubnová lež : 9 / Naoši Arakawa ; překlad: Anna
Křivánková

9788076797321 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Arakawa, Naoshi Tvá dubnová lež. 8 / Naoši Arakawa ; překlad z japonštiny:
Anna Křivánková

9788076796898 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Center, Katherine, Tvář lásky / Katherine Center ; přeložila Lenka Altrichterová 9788026727897 Dospělé oddělení B-Beletrie
Prokop, Josef
Bernard

Třicetihlavá saň, aneb, Ve službách mocných / Josef Bernard
Prokop

9788075462565 Dospělé oddělení B-Beletrie

Mazáčová, Pavlína Učící knihovnice, učící knihovník : od přípravy k evaluaci
vzdělávacího programu / Pavlína Mazáčová

9788070508206 Dospělé oddělení N-Naučná

Kůřilová, Radka, Už to vypni! : jak zvládnout digitální svět dětí / Radka
Kůřilová, Onfine

9788027152179 Dospělé oddělení N-Naučná

Tesař, Antonín, V domě je příšera : proč se nebát hororu v literatuře a filmu /
Antonín Tesař

9788076375444 Dospělé oddělení N-Naučná

Kasten, Mona, Ve spárech magie / Mona Kasten ; přeložila Kateřina
Prešlová

9788027740970 Dospělé oddělení B-Beletrie

Manáková, Mirka, Ve stínu arabské lásky / Mirka Manáková ; ze slovenského
originálu V tieni arabskej lásky přeložil Jiří Pánek

9788020620163 Dospělé oddělení B-Beletrie

Wilková, Scarlett Vekslačka / Scarlett Wilková 9788026728061 Dospělé oddělení B-Beletrie
Wilková, Scarlett Vekslačka / Scarlett Wilková 9788026728061 Dospělé oddělení B-Beletrie
Mužíková, Michaela Vraždy s odstupem / Michaela Mužíková 9788024397405 Dospělé oddělení B-Beletrie
Müller, Martin, Vymahačka / Martin Müller 9788076375406 Dospělé oddělení B-Beletrie
Moreland, Melanie Vytočenej na Maxx / Melanie Moreland ; přeložila: Zuzana

Selementová
9788026917243 Dospělé oddělení B-Beletrie

Přečková, Laura, Věci, které jsem ti nikdy neřekla : sbírka poezie / Laura
Přečková

9788076916272 Dospělé oddělení B-Beletrie

Navrátilová
Garguláková, Magda

Za polárním kruhem / Magda Garguláková, Martin Šojdr 9788000074313 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Tománek, Jan, Začít u sebe / Jan Tománek 9788090899018 Dospělé oddělení N-Naučná
Ellis, J. R. Zločin bez motivu / J.R. Ellis ; přeložil Michael Havlen 9788075887405 Dospělé oddělení B-Beletrie
Beran, Ladislav, Zločin v abštajku / Ladislav Beran 9788024391977 Dospělé oddělení B-Beletrie
Rovetta, Iván, Zmizelé civilizace : historie pro děti / text Iván Rovetta ;

ilustrace Silvina Socolovsky ; překlad: Hana Jovanovičová
9788076873193 Dětské oddělení MN-Mládež naučná



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 4 -

Horst, Jørn Lier, Zrádce / Jørn Lier Horst ; přeložila Kateřina Krištůfková 9788076628021 Dospělé oddělení B-Beletrie
Preston, Douglas J., Ztracené město opičího boha / Douglas Preston ; překlad:

Eva Kadlecová
9788026422396 Dospělé oddělení N-Naučná

Topol, Filip, Zubama po skle / Filip Topol 9788076220331 Čítárna B-Beletrie
Hillenbrand, Tom, Ďábelské ovoce : kulinářské krimi / Tom Hillenbrand ; překlad

František Ryčl
9788027909957 Dospělé oddělení B-Beletrie

Trpková, Kristýna, Šmírák / Kristýna Trpková 9788028404482 Dospělé oddělení B-Beletrie
Miller, Beth, Žena, která začala žít / Beth Miller ; z anglického originálu

The woman who came back to life ... přeložila Tereza
Dubenská

9788076338524 Dospělé oddělení B-Beletrie

Haig, Matt, Život k nevíře / Matt Haig ; přeložila Martina Šímová 9788027744466 Dospělé oddělení B-Beletrie
Celkový počet záznamů: 121


